
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 57
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004854 
Ze dne: 19. 10. 2021

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.

Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e 
IČO: 25783572 
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je  přílohou č. 1 této dílčí objednávky

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00, nebude-li dohodnuto jinak

Termín dodání: Počátek zahájení plnění od nabytí účinnosti objednávky, termín ukončení je  
31.1.  2022, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: ........................................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 556 400,- Kč / 673 244,- Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .........................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Návrh řešení -  Mobilní aplikace 
elektronického stavebního

deníku (ESD), rozvoj a 
integrace se Spisovou službou

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

IB A  CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

Datum: 14. října 2021

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

1.1 Naprogramování a dodávka mobilních aplikací ESD.................................................... 3
1.2 Rozšíření datového rozhraní (API) elektronického stavebního deníku (dále ESD) pro
účely mobilních aplikací a potřeby integrace se spisovou službou ŘSD ČR...................... 3

2 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 4

3 CENA............................................................................................................................................... 4

3.1 Předpokládaná cena.....................................................................................................4
3.2 Fakturace......................................................................................................................4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
IBA CZ nabízí své služby v oblasti naprogramování a dodání Mobilních aplikací elektronického 
stavebního deníku (ESD), rozšíření datového rozhraní ESD, a integrace se spisovou službou ŘSD 
ČR.

1.1 Naprogramování a dodávka mobilních aplikací ESD

• Mob. aplikace budou komunikovat prostřednictvím níže uvedeného datového rozhraní 
API

• Základní funkce:
o Pořizování všech typů záznamů řady Z -  zhotovitel (zatřídění v konstrukčních 

úrovních, fotodokumentace s rozšířenou sadou kreslení, textová pole, informace o 
počasí, přiložení dokumentů - laboratorní deník, geodetický deník a jiné přílohy)

o Pořizování všech typů záznamů řady S -  správce stavby zhotovitel (zatřídění 
v konstrukčních úrovních, fotodokumentace s rozšířenou sadou kreslení, textová 
pole, informace o počasí, přiložení dokumentů - laboratorní deník, geodetický 
deník a jiné přílohy)

o Pořizování záznamů řady 0 -  objednatel /  investor
o Načítání záznamů v rámci párování typů Z1 -  Výzva zhotovitele ke stavebnímu 

dozoru k odsouhlasení prací a S1 -  Odsouhlasení prací správcem stavby
o Funkce dashboardu
o Přehled záznamů stavebního deníku v rámci SO
o Obsahuje zatřídění dle stavby, SO, konstrukčního členění ve 4 úrovních 

a typ zápisu (dle role uživatele)

1.2 Rozšíření datového rozhraní (API) elektronického stavebního deníku 
(dále ESD) pro účely mobilních aplikací a potřeby integrace se spisovou 
službou ŘSD ČR

Stávající datové rozhraní ESD bude za účelem využité mobilních aplikací a integrace se spisovou 
službou rozšířeno tímto způsobem:

• Převzetí systému zatřídění ve 4 konstrukčních úrovních z databáze
• Převzetí systému rolí z databáze
• Převzetí systému práv a přístupů z databáze (stavby, SO, formuláře)
• Zápis do databáze v rámci všech typů elektronických záznamů -  řady Z, řady S, řady 0
• Doplnění fotodokumentace s možností kreslení prostřednictvím rozšířených sad nástrojů
• Stahování informací o počasí prostřednictvím mobilní aplikace
• Předvyplnění a „našeptávání" pořízených textů v předešlých záznamech v rámci jejich 

typu na základě oprávnění, stavby a SO pro zjednodušení tvorby nových zápisů
• Přílohy k zápisům, vč. laboratorního deníku a geodetického deníku
• Převzetí informací v rámci dashboardu a jejich aktualizace v mobilní aplikaci

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



IBA
wwwG R O U P

• Načítání komplexních přehledů všech typů zápisů, vč. filtrů a vyhledávání informací
• Uložení elektronicky podepsaných PDF souborů z databáze PDF do spisové služby ŘSD ČR 

způsobem, který dohodne nabízející s dodavatelem spisové služby ŘSD ČR a koncovým 
uživatelem

2 HARMONOGRAM
Termín zahájení plnění je 1.10.2021, termín ukončení je 31.1.2022.

3 CENA
3.1 Předpokládaná cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je: 556 400 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH

Cena za počet 
M.J. v Kč bez 

DPH
konzultant/ analytik MD 0,00 4400,00 Kč 0 Kč
projektových manažer MD 0,00 5 400,00 Kč 0 Kč
architekt/ návrhář MD 0,00 6000,00 Kč 0 Kč
programátor/kodér MD 107,00 5 200,00 Kč 556 400 Kč
specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) MD 0,00 4400,00 Kč 0 Kč
specialista LI podpory MD 0,00 3 400,00 Kč 0 Kč

Celkem 107,00 Cena celkem

3.2 Fakturace
Fakturace bude probíhat dle odsouhlasených akceptačních protokolů ze strany ŘSD, podle 
vykázaných prací.

Digitálně podepsal:
Datum- 19 10 7071 1 5 1 5 1 0  +07-00

Digitálně podepsal

 ̂ Datum: 2021.10.19 
20:56:07 +02'00'

IBA CZ, s. r. o. 4 /4


